Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024                                    г. Семикаракорск                                       № 547

О внесении изменений в постановление
 Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2021 № 23  «О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Семикаракорского городского поселения
 Семикаракорского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Администрации Семикаракорского городского поселения»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Администрация Семикаракорского городского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2021 № 23 «О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Администрации Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:

пункт 4.4 раздела 4 приложения к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.01.2021 № 23 дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Главный распорядитель проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный» и вступает в силу 01.01.2025.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета Горяинову Е.В.
Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                             А.Н.Черненко
Постановление вносит

отдел финансово-экономического
и бухгалтерского учета Администрации
Семикаракорского городского
поселения  Е.В.Горяинова[image: image1.png]

PAGE
2